
UCHWAŁA NR 457/2025 
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania Radzie Powiatu Wodzisławskiego sprawozdania finansowego Powiatu 
Wodzisławskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta z badania wyżej 

wymienionego sprawozdania finansowego 

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107 ze zm.), art. 270 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Wodzisławskiego: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Wodzisławskiego za 2024 rok w tym: 

a) bilans z wykonania budżetu powiatu, 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów powiatowych jednostek budżetowych oraz 
powiatowego zakładu budżetowego, 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat powiatowych 
jednostek budżetowych, 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszach 
powiatowych jednostek budżetowych, 

e) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych jednostek 
budżetowych i powiatowego zakładu budżetowego. 

2. Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego, o którym mowa 
w ust. 1 powyżej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wodzisławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU 

 
 

Leszek Bizoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2B7A826-6D58-4C42-8F4D-9171D49C4915. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 457/2025 ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


